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	СХВАЛЕНО

Розпорядження голови Рівненської 

облдержадміністрації

від 02.07.2018 № 438
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Рівненської 

обласної ради

від 27.07. 2018 № 1007


Зміни

до Програми створення регіонального матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 2016 – 2020 роки
У додатку 1 до Програми "Графік накопичення регіонального матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 2016 – 2020 роки":
розділ ІІІ "Пально-мастильні матеріали" доповнити пунктом 3:
тисяч гривень

	№


	Матеріальні цінності
	Оди-ниця

виміру
	Кількість

згідно з номен-

клатурою
	Вартість, тисяч 

гривень
	Планується накопичити за роками

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	Кіль-кість
	Сума
	Кіль-кість
	Сума
	Кіль-кість
	Сума
	Кіль-кість
	Сума
	Кіль-кість
	Сума


	"3.
	Авіаційне пальне
	тисяч літрів
	3
	90,00
	
	
	
	
	3
	90,00";
	
	
	
	


пункт 9 розділу VІІ "Засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт" викласти у такій редакції:

	"9.
	Рукав пожежний 
(20 метрів)
	штук
	250
	822,50
	50
	182,50
	50
	182,50
	50
	92,50
	50
	182,50
	50
	182,50".


